המשיבה סברה כי על המבקשת להיבדק ע"י מומחה המשיבה .9
לתקנות סדר 93ותקנה 87בהתאם להוראות הדין ובכללן תקנה

אחרת תוטל עליה סנקציה בהעדר 2018-הדין האזרחי, תשע"ט
הצדק סביר. המשיבה הוסיפה והדגישה כי על פי הדין נתבע אינו
כבול בהגשת חוות דעת באותו תחום בו הוגשה חוות דעת מטעם

להיבדק ע"י התובע. התנהגותה של המבקשת בכך שהסכימה
מומחה מטעמה ואולם סירבה להיבדק ע"י מומחה מטעם

המשיבה, היא חסרת תום לב. בהתאם לפסיקה, אין זכות לבעל
דין לבחור את המומחה וסוג המומחיות של המומחה מטעם הצד
שכנגד.